
Základní škola Vnorovy, okres Hodonín, příspěvková organizace 

 

Dodatek č. 4 ke Školnímu řádu 

 

V části Podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dětí, žáků a jejich ochrany před projevy 

rizikového chování, diskriminace, nepřátelství nebo násilí, odstavec Ochrana dětí před nežádoucími 

projevy rizikového chování a před projevy diskriminace, nepřátelství nebo násilí bod 1. V areálu školy 

je zakázáno užívat návykové látky (tím se rozumí alkohol, tabákové výrobky, omamné a psychotropní 

látky a ostatní látky, které můžou nepříznivě ovlivnit psychiku člověka, sebeovládání nebo jeho 

rozpoznávací schopnosti). Dále je zakázáno se jmenovanými návykovými látkami manipulovat (tím se 

rozumí přinášení, nabízení, zprostředkování, prodej, přechovávání) a současně není z důvodu 

bezpečnosti dovoleno vstupovat do školy pod vlivem těchto látek 

se nahrazuje zněním:  

Žákům je zakázáno do školy vnášet a ve škole užívat návykové látky a jedy a takové látky, které je 

svým vzhledem, chutí a konzistencí napodobují. 

 

2. V části II Provoz a vnitřní režim školy se mění časový plán hodin následujícím způsobem: 

Ve středu začíná 5. vyučovací hodina 1. ročníku v 12:10. V ostatním zůstává časový plán nezměněn.  

 

Tento Dodatek schválila Školská rada dne 25. 8. 2022, zřizovatel s ním byl seznámen 29. 8. 2022.  

Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 9. 2022. 

Č.j.: ZSVn 0366/2022 

 

 

Ve Vnorovech 31. 8. 2022 

                                                                                      

                                                                                        PhDr. Hana Tyllichová 

                                                                                              ředitelka školy 

 

 


